別記書式第５－３

                                年   月   日

 管理組合理事長 殿

  [提出先：管理会社]                    マンション名                 号室

                  区分所有者名

                                 ＴＥＬ：（   ）       －

                                               e-mail：

駐 車 場 転 貸 願 書

私は、下記の通り駐車場を転貸致したく、本書にて届出致します。尚、転借希望者がなく、転貸借が成立しない場合には

私は使用契約者として駐車場使用料を支払う旨を承諾致します。

又、本書提出後においても、駐車場転貸に関する通知書（別記書式第５－４）により転貸開始日が決定されるまでの期間

については、私に当該使用料の支払義務があることを承諾致します。

尚、当該駐車場の転貸借が解約若しくは終了した場合においても、同様とします。

記

 １. 駐車区画 ： No.

 ２. 転貸内容 ： 希望期間：    年  月  日から    年  月  日まで

          理  由：□車を所有していない  □転居  □長期不在（１年以上）

               □その他〔                      〕

   ※転貸開始希望日を過ぎても、管理会社より転貸開始（転借人決定）の通知があるまでは、転貸借が成立していないた

め、駐車場使用料は区分所有者負担となります。

別記書式第５－４

                                年   月   日

                  殿

駐 車 場 転 貸 に 関 す る 通 知 書

 貴殿より申請のありました駐車場の転貸に関して、次の通り決定致しましたので、ご通知申し上げます。

 １．     年   月   日から     年   月   日まで、転貸借することを通知致します。

 ２．転借希望者がなく、転貸借契約が成立しない旨を通知致します。

                                                                 管理組合理事長 代行

                                       宝コミュニティサービス株式会社 印